
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .......................................................... 1 

DA TOMADA DE PREÇO Nº 012/2020 ............................................... 1 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

DA TOMADA DE PREÇO Nº 012/2020 

 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, eu, Sr. Sueldo Sankly de Freitas Formiga Secretário 

Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transportes, HOMOLOGA a 

adjudicação referente à TOMADA DE PREÇO nº 012/2020, cujo objeto 

é a Contratação de Empresa Especializada em serviços de obras e 

engenharia para Construção de Dois Portais no Município de 

Esperantinópolis- MA, de interesse da Secretaria Municipal de Obras 

Públicas, Habitação e Transportes, pelo valor global de R$ 650.045,97 

(seiscentos e cinquenta mil quarenta e cinco reais e noventa e sete 

centavos, Homologado para empresa: : G LOPES DA SILVA EIRELI, 

CNPJ:10.292.042/0001-05, sediada na Rua Santo Antonio, nº 310 A, 

centro, CEP: 65727, em Trizidela do Vale/MA. 

Esperantinópolis – MA, 06 de agosto de 2020. 

_______________________________________ 

Sueldo Sankly de Freitas Formiga, 

Portaria nº 442/2017 de 09/06/2017 

Secretario Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte 

Responsável legal da CONTRATANTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


